שלום את להבטיח יהיה אשר מעצר, לחלופת המשיב שחרור ישקול בית המשפט לעיל, האמור לכל לב בשים .29
לטיב תוכרע בהתאם ניתן לשקול חלופת מעצר ללא קבלת תסקיר ואת תקינות ההליך. השאלה, האם המתלונן

ומיקום החלופה שתוצע במועד הקבוע.

30. החלטה זו נחתמת כעת בהיעדר הצדדים ותימסר למשיב לאולם על ידי שופט תורן מ"ת במעמד הדיון.

31. תיק החקירה יוחזר למאשימה באולם.

ניתנה היום, י' אלול תשפ"א, 18 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.